
 

ISTITUTO D’ISTRUZIONE SUPERIORE STATALE “GENOVESI-DA VINCI” 
SEZIONI ASSOCIATE 

 

ITSSE “A. GENOVESI” 
Amministrazione Finanza e Marketing  

Sistemi informativi aziendali. 
Relazioni internazionali per il Marketing- CPS- SATD061019 

LICEO SCIENTIFICO “L. da VINCI” 
Nuovo ordinamento e Scienze Applicate 

Scuola di eccellenza 
SAPS06101D 

Sito web: www.genovesi-davinci.it 
 

Via Principessa Sichelgaita, 12/A- 84125 SALERNO – Tel.  089.227055 - 089.220545 – Presidenza: 089.234909 - 220327 
E-mail: sais061003@pec.istruzione.it –  sais061003@istruzione.it 

Cod. fisc. e Partita Iva: 05179940654 
 

PROT.    10171    /C1        SALERNO,   26 -11-2014 
 
 

AGLI  ATTI  AMMINISTRATIVI 
ALL’ALBO PRETORIO 

AL SITO WEB 
S E D E 

 
OGGETTO: Graduatoria  Provvisoria - Selezione assistenti linguistici  madrelingua (inglese e 
francese). 
 

Il Dirigente Scolastico 
VISTI                I curricoli del biennio e del triennio dell’indirizzo Tecnico Settore  Economico; 

VISTI    L’offerta formativa della sezione Tecnica, con particolare riferimento al 1° biennio di 
potenziamento linguistico e all’opzione  “Relazioni Internazionali per il Marketing” del 
triennio; 

VISTI  I versamenti delle quote prestabilite per l’approfondimento linguistico in inglese e francese, 
effettuati dalle famiglie all’atto d’iscrizione al 1° biennio del corso B, al 2° biennio e al 
monoennio di “Relazioni Internazionali per il Marketing”; 

SENTITI  I docenti di lingua straniera (inglese e francese); 

PRESO ATTO  delle richieste di attivazione del potenziamento linguistico in modalità di codocenza; 

VISTO  il Bando di reclutamento assistenti linguistici madrelingua prot. 9221/C24 del 24-10-2014; 

ESAMINATI i curriculum  pervenuti  da parte degli esperti di Inglese e Francese. 

DECRETA 
 
La pubblicazione all’albo pretorio dell’Istituto e sul sito web www.genovesidavinci.it del  presente 
decreto e dell’annessa graduatoria provvisoria per l’attribuzione di n. 2  incarichi  di assistenti 
linguistici madre lingua per l’a.s. 2014-2015 ( uno di Inglese e uno di Francese) 
Avverso la predetta graduatoria è ammesso presentare ricorso entro le ore 13,00 del giorno 03 
dicembre 2014. Trascorso tale termine la graduatoria diventerà definitiva ed esecutiva. 
 

 F.TO  IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
  ANNA MARIA PAOLINO 

 
 
  

ISTITUTO D’ISTRUZIONE SUPERIORE  
GENOVESI - DA VINCI” – SALERNO 

Pagina 1 di 2 
 

http://www.genovesidavinci.it/


 
 

GRADUATORIA  PROVVISORIA   ASSISTENTI LINGUISTICI MADRE LINGUA 
 

INGLESE 
 

 
N° Nominativo Totale punti 
1  KARIN INGE OSTERMANN 20 
2  DEAN NICOLA ALISON 9 

 
 
 
      FRANCESE 
 
 

N° Nominativo Totale punti 
1  TUAL  SAMUEL  RENE’ 20 

 
 
 
 
 

 F.TO  IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                                                                                              ANNA MARIA PAOLINO 

 

  
  ISTITUTO D’ISTRUZIONE SUPERIORE  

GENOVESI - DA VINCI” – SALERNO 
Pagina 2 di 2 


